"AÑo DE LA INVERSIóN PARA EL DEsARRoLLo RURAL Y LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

Resolución Directoral Regional No

Vistos, los Expedientes Nos 65210-2013, 66939-2013, 66943-2013, 66942-2013,
66941-20t3, 66944-20L3, 66940-20t3, sobre Expedición e Inscripción de ljtulos de
Profesores, en un total de Doscientos Tres (203) fol¡os útiles;

CONSIDERANDO

Que, los recurrentes han cumplido con presentar la documentación requerida para la

obtención de Título Profesional:

Estando a lo informado por la Dirección Técnico Pedagógica según Informe(s) No 0394.
2O 13-GOB. REG,PIURA-DREP.DGP;